
UCHWAŁA  Nr 1103/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2024 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 

roku, Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 

2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2024 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.397.377,00 zł o kwotę 305.422,00 zł do kwoty 4.091.955,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 833.106,00 zł o kwotę 26.161,00 zł do kwoty 806.945,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 149.443,00  zł o kwotę 16.400,00 zł do kwoty 133.043,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 91.700,00 zł o kwotę 17.700,00 zł do kwoty 74.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 1.300,00 do kwoty 9.300,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 121.000,00  zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 113.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 8.000,00 do kwoty 17.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 50.588,00 zł o kwotę 5.400,00 zł do kwoty 55.988,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 46.688,00 zł o kwotę 3.150,00 zł do kwoty 49.838,00 zł 

 

 



2 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 2.250,00 zł do kwoty 3.850,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 

Poznaniu 

z kwoty 51.627,00 zł o kwotę 1.552,00 zł do kwoty 50.075,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 45,00 zł o kwotę 9,00 zł do kwoty 36,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 2.634,00 zł o kwotę 851,00 zł do kwoty 1.783,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 2.400,00 zł o kwotę 2.014,00 zł do kwoty 386,00 zł 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 806,00 zł o kwotę 858,00 zł do kwoty 1.664,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 44.475,00 zł o kwotę 464,00 zł do kwoty 44.939,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 448.647,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 449.997,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 150,00 zł o kwotę 150,00 zł  

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 427.475,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 429.975,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 5.400,00 zł o kwotę 2.165,00 zł do kwoty 3.235,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 200,00 zł o kwotę 165,00 zł do kwoty 35,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.000,00 do kwoty 3.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 6.401,00 zł o kwotę 4.794,00 zł do kwoty 1.607,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł  

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 101,00 zł o kwotę 101,00 zł  

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 6.200,00 zł o kwotę 4.593,00 zł do kwoty 1.607,00 zł 



3 

 

 

 

 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 
z kwoty 11.696,00 zł o kwotę 819,00 zł do kwoty 12.515,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 11.696,00 zł o kwotę 819,00 zł do kwoty 12.515,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 509,00 zł o kwotę 109,00 zł do kwoty 618,00 zł 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 410,00 zł do kwoty 5.410,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 857.102,00 zł o kwotę 394.145,00 zł do kwoty 462.957,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 36.000,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 38.400,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 36.000,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 38.400,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 53.680,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 47.680,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 53.680,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 47.680,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 46.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 46.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 

Poznaniu 

z kwoty 121.800,00 zł o kwotę 121.800,00 zł z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 121.800,00 zł o kwotę 121.800,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 325.170,00 zł o kwotę 206.320,00 zł do kwoty 118.850,00 zł, z tego: 



4 

 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 322.700,00 zł o kwotę 206.320,00 zł do kwoty 116.380,00 zł 

 

 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 3.025,00 zł do kwoty 34.025,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 2.950,00 zł do kwoty 33.950,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  o kwotę 75,00 zł do kwoty 75,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 203.357,00 zł o kwotę 56.035,00 zł do kwoty 147.322,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 600,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 80.000,00 zł o kwotę 43.434,00 zł do kwoty 36.566,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 15.700,00 zł do kwoty 104.300,00 zł 

zwiększa się 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 1.600,00 zł 

§ 0950 –  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

  z kwoty 1.257,00 zł o kwotę 3.299,00 zł do kwoty 4.556,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 40.095,00 zł o kwotę 6.415,00 zł do kwoty 33.680,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 6.530,00 do kwoty 33.470,00 zł 

zwiększa się 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 95,00 zł o kwotę 115,00 zł do kwoty 210,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.165.133,00 zł o kwotę 167.950,00 zł do kwoty 2.333.083,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 309.000,00 zł o kwotę 163.300,00 zł do kwoty 472.300,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 6.300,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 301.700,00 zł o kwotę 162.500,00 do kwoty 464.200,00 zł 

 



5 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 248.000,00 zł do kwoty 248.000,00, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 196.600,00 zł o kwotę 6.100,00 zł do kwoty 190.500,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 2.400,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 49.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 437.968,00 zł o kwotę 4.650,00 zł do kwoty 442.618,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 304.817,00 zł o kwotę 4.000,00 do kwoty 308.817,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.850,00 zł o kwotę 650,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 530.340,00 zł o kwotę 53.885,00 zł do kwoty 476.455,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  

z kwoty 26.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 17.000,00, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 13.600,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 7.600,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 84.250,00 zł o kwotę 10.648,00 zł do kwoty 73.602,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 63.250,00 zł o kwotę 2.624,00 zł do kwoty 60.626,00 zł 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

o kwotę 976,00 zł do kwoty 976,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 117.650,00 zł o kwotę 20.700,00 zł do kwoty 96.950,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 12.700,00 zł do kwoty 9.300,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 54.500,00 zł o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 47.000,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 



6 

 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 277.440,00 zł o kwotę 13.537,00 zł do kwoty 263.903,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 20.900,00 zł 

 

 

 

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 300,00 zł o kwotę 97,00 zł do kwoty 203,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 133.766,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 121.766,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 340,00 zł do kwoty 1.660,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.410.421,00 zł o kwotę 73.536,00 zł do kwoty 2.483.957,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

z kwoty 528.229,00 zł do kwoty 528.229,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 528.229,00 zł do kwoty 528.229,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 160.704,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 110.704,00 zł 

§ 0960 –  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizowanych zadań z zakresu 

 wychowania przedszkolnego  

  z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 15.000,00 do kwoty 55.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 300.000,00 zł o kwotę 50.000,00 do kwoty 350.000,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.442.136,00 zł o kwotę 78.391,00 zł do kwoty 1.520.527,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 247.418,00 zł o kwotę 31.500,00 zł do kwoty 278.918,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 95.210,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 101.710,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 133.802,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 158.802,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 



7 

 

z kwoty 445.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 430.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 445.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 430.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 426.258,00 zł o kwotę 123.591,00 zł do kwoty 549.849,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 129.858,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 111.858,00 zł 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 285.000,00 zł o kwotę 41.000,00 zł do kwoty 326.000,00 zł 

§ 0950 –  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 z kwoty 9.700,00 zł o kwotę 100.591,00 zł do kwoty 110.291,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 86.460,00 zł o kwotę 21.700,00 zł do kwoty 64.760,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 85.460,00 zł o kwotę 20.700,00 zł do kwoty 64.760,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 237.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 197.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 237.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 197.000,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85411 – Dom wczasów dziecięcych 

 

z kwoty 222.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 178.000,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 222.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 178.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 222.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 178.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 218.056,00 zł o kwotę 39.145,00 zł do kwoty 257.201,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 



8 

 

z kwoty 218.056,00 zł o kwotę 39.145,00 zł do kwoty 257.201,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0610 –  Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

  z kwoty 200,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 245,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 30.300,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 30.550,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 186.656,00 zł o kwotę 38.600,00 zł do kwoty 225.256,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 900,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 1.150,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.397.377,00 zł o kwotę 305.422,00 zł do kwoty 4.091.955,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 833.106,00 zł o kwotę 26.161,00 zł do kwoty 806.945,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 149.443,00  zł o kwotę 16.400,00 zł do kwoty 133.043,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 68.510,00 zł o kwotę 16.400,00 zł do kwoty 52.110,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 121.000,00  zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 113.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 50.588,00 zł o kwotę 5.400,00 zł do kwoty 55.988,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 14.262,00 zł o kwotę 5.400,00 zł do kwoty 19.662,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 

Poznaniu 

z kwoty 51.627,00 zł o kwotę 1.552,00 zł do kwoty 50.075,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.603,00 zł o kwotę 1.371,00 zł do kwoty 2.232,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 733,00 zł do kwoty 1.267,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 12.357,00 zł o kwotę 192,00 zł do kwoty 12.165,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 



9 

 

z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 578,00 zł do kwoty 1.022,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 15.285,00 zł o kwotę 1.322,00 zł do kwoty 16.607,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 448.647,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 449.997,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 153.000,00 zł o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 151.850,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 41.488,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 43.988,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 5.400,00 zł o kwotę 2.165,00 zł do kwoty 3.235,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 400,00 zł o kwotę 165,00 zł do kwoty 235,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 6.401,00 zł o kwotę 4.794,00 zł do kwoty 1.607,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.003,00 zł do kwoty 997,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 4.401,00 zł o kwotę 3.791,00 zł do kwoty 610,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 
z kwoty 11.696,00 zł o kwotę 819,00 zł do kwoty 12.515,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 11.696,00 zł o kwotę 819,00 zł do kwoty 12.515,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.796,00 zł o kwotę 819,00 zł do kwoty 8.615,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 
z kwoty 857.102,00 zł o kwotę 394.145,00 zł do kwoty 462.957,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 36.000,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 38.400,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 4.708,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 7.108,00 zł 

 



10 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 53.680,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 47.680,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 3.780,00 zł o kwotę 517,00 zł do kwoty 3.263,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 532,00 zł o kwotę 366,00 zł do kwoty 166,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 1.730,00 zł do kwoty 20.270,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 15.500,00 zł o kwotę 2.187,00 zł do kwoty 13.313,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 270,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 70,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 46.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 13.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 450,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 950,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 700,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w 

Poznaniu 

z kwoty 121.800,00 zł o kwotę 121.800,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 10.243,00 zł o kwotę 10.243,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 1.460,00 zł o kwotę 1.460,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 67.790,00 zł o kwotę 67.790,00 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 37.357,00 zł o kwotę 37.357,00 zł  

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 1.300,00 zł  

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 2.235,00 zł o kwotę 2.235,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 265,00 zł o kwotę 265,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 150,00 zł o kwotę 150,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 325.170,00 zł o kwotę 206.320,00 zł do kwoty 118.850,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 21.683,00 zł o kwotę 15.737,00 zł do kwoty 5.946,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 3.092,00 zł o kwotę 2.695,00 zł do kwoty 397,00 zł 



11 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 128.827,00 zł o kwotę 75.280,00 zł do kwoty 53.547,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 40.018,00 zł o kwotę 25.649,00 zł do kwoty 14.369,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 9.050,00 zł o kwotę 6.383,00 zł do kwoty 2.667,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.600,00 zł o kwotę 15.600,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 106.850,00 zł o kwotę 64.963,00 zł do kwoty 41.887,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 50,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 37,00 zł 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 3.025,00 zł do kwoty 34.025,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 12.320,00 zł o kwotę 2.675,00 zł do kwoty 14.995,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 2.300,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 2.650,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 203.357,00 zł o kwotę 56.035,00 zł do kwoty 147.322,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 131.257,00 zł o kwotę 29.912,00 zł do kwoty 101.345,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 4.461,00 zł do kwoty 2.039,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 43.600,00 zł o kwotę 9.662,00 zł do kwoty 33.938,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 40.095,00 zł o kwotę 6.415,00 zł do kwoty 33.680,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 793,00 zł do kwoty 407,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 140,00 zł o kwotę 81,00 zł do kwoty 59,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 2.820,00 zł do kwoty 5.180,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 14.700,00 zł o kwotę 2.687,00 zł do kwoty 12.013,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 55,00 zł o kwotę 34,00 zł do kwoty 21,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.165.133,00 zł o kwotę 167.950,00 zł do kwoty 2.333.083,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 309.000,00 zł o kwotę 163.300,00 zł do kwoty 472.300,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 



12 

 

z kwoty 28.000,00 zł o kwotę 11.200,00 zł do kwoty 39.200,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 116.250,00 zł o kwotę 106.200,00 zł do kwoty 222.450,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 79.000,00 zł o kwotę 41.200,00 zł do kwoty 120.200,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 3.200,00 zł do kwoty 13.200,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 248.000,00 zł do kwoty 248.000,00, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 2.100,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 600,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 44.000,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 43.200,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 800,00 zł o kwotę 800,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 54.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 61.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 437.968,00 zł o kwotę 4.650,00 zł do kwoty 442.618,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 20.400,00 zł o kwotę 650,00 zł do kwoty 21.050,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 284.780,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 288.780,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 530.340,00 zł o kwotę 53.885,00 zł do kwoty 476.455,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  

z kwoty 26.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 17.000,00, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 700,00 zł  

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 3.700,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 800,00 zł o kwotę 800,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 9.300,00 zł o kwotę 4.300,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 



13 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 1.200,00 zł  

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 84.250,00 zł o kwotę 10.648,00 zł do kwoty 73.602,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 172,00 zł o kwotę 86,00 zł do kwoty 86,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 28,00 zł o kwotę 28,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 14.300,00 zł o kwotę 1.042,00 zł do kwoty 13.258,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 6.230,00 zł do kwoty 3.770,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 48.550,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 46.550,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 350,00 zł o kwotę 64,00 zł do kwoty 286,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 250,00 zł o kwotę 174,00 zł do kwoty 76,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 5.400,00 zł o kwotę 976,00 zł do kwoty 6.376,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 117.650,00 zł o kwotę 20.700,00 zł do kwoty 96.950,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 690,00 zł do kwoty 310,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 30.350,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 16.350,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 63.500,00 zł o kwotę 4.470,00 zł do kwoty 59.030,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 250,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 5.080,00 zł o kwotę 190,00 zł do kwoty 4.890,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 800,00 zł o kwotę 800,00 zł  

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 277.440,00 zł o kwotę 13.537,00 zł do kwoty 263.903,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 34.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 4.200,00 zł o kwotę 2.537,00 zł do kwoty 1.663,00 zł 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.410.421,00 zł o kwotę 73.536,00 zł do kwoty 2.483.957,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 



14 

 

 

z kwoty 528.229,00 zł do kwoty 528.229,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

z kwoty 528.229,00 zł do kwoty 528.229,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł  

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 10.304,00 zł o kwotę 10.304,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 70.000,00 zł o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 11.500,00 zł o kwotę 11.500,00 zł  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 5.770,00 zł o kwotę 5.770,00 zł  

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 6.270,00 zł do kwoty 56.270,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 240.230,00 zł o kwotę 53.304,00 zł do kwoty 293.534,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.442.136,00 zł o kwotę 78.391,00 zł do kwoty 1.520.527,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 247.418,00 zł o kwotę 31.500,00 zł do kwoty 278.918,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 11.800,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 17.400,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 24.400,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 123.592,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 135.292,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 66.370,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 74.370,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 445.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 430.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 59.805,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 54.805,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 44.195,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 39.195,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

z kwoty 426.258,00 zł o kwotę 123.591,00 zł do kwoty 549.849,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 



15 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 232.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 214.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 3.524,00 zł o kwotę 165,00 zł do kwoty 3.689,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 416,00 zł o kwotę 5,00 zł do kwoty 421,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 20.500,00 zł o kwotę 1.160,00 zł do kwoty 21.660,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 54.000,00 zł o kwotę 55.796,00 zł do kwoty 109.796,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 214.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 232.000,00 zł 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 31.535,00 zł o kwotę 66.465,00 zł do kwoty 98.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu 

z kwoty 86.460,00 zł o kwotę 21.700,00 zł do kwoty 64.760,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.376,00 zł o kwotę 1.376,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 196,00 zł o kwotę 196,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 17.200,00 zł o kwotę 15.400,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 23.294,00 zł o kwotę 3.728,00 zł do kwoty 19.566,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 237.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 197.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 192.000,00 zł o kwotę 38.576,00 zł do kwoty 153.424,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 424,00 zł do kwoty 576,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 85411 – Dom wczasów dziecięcych 

 

z kwoty 222.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 178.000,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 222.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 178.000,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 99.100,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 96.100,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 36.900,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 4.900,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 

zwiększa się 



16 

 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 218.056,00 zł o kwotę 39.145,00 zł do kwoty 257.201,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

z kwoty 218.056,00 zł o kwotę 39.145,00 zł do kwoty 257.201,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 153.000,00 zł o kwotę 27.000,00 zł do kwoty 180.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 29.756,00 zł o kwotę 12.145,00 zł do kwoty 41.901,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1103/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2024 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r.80116: 

– zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu wynajmu sali 

gimnastycznej.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

  zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu refaktury za media zgodnie z zawartą 

umową.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem energii elektrycznej. 

 r.80140 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu kursów doskonalących.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem kursów. 

 r.85410 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu wynajmu pomieszczeń                      

i zakwaterowania.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem odzieży ochronnej bhp, praniem odzieży 

roboczej, zakupem: artykułów biurowych, środków czystości, artykułów gospodarczych, sprzętu 

komputerowego,                    niszczarki do dokumentów, uregulowaniem opłat za: zużytą energię 

elektryczną i cieplną, wywóz nieczystości oraz przeprowadzone przeglądy techniczne. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

 r.80116 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu 

refaktury za media. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu 

kursów doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.85410 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu 

wyżywienia i zakwaterowania.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim: 

 r.80116 – zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu wynajmu pomieszczenia na 

cele szkoleniowe i przeprowadzenia kosmetyczno-florystycznego warsztatu pokazowo-promocyjnego dla 

firmy komercyjnej.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów na cel pokazowo-promocyjny.  

 r.80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą przeprowadzonych kursów 

doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.85410:  



18 

 

– zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu wynajmu 

pomieszczeń.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

– zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu refaktury za media zgodnie z zawartą 

umową i odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za zniszczone w wyniku ulewy mienie. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zawarciem umowy zlecenie, zakupem środków czystości i 

artykułów gospodarczych, uregulowaniem opłat za media, naprawą uszkodzonego mienia, montażem 

rolet w pokojach internatu. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

 r.80116:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą wniosków o wydanie duplikatów 

legitymacji szkolnej, mniejszym wpływem za wynajmem pomieszczeń i zużyciem energii elektrycznej 

przez wynajmującego oraz odsetki bankowe.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 

– zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpłat z tytułu wydania duplikatów dyplomów i 

wynajmu pomieszczeń.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów biurowych i środków czystości. 

 r.80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest brakiem przeprowadzonych kursów 

kwalifikacyjnych i doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r.80116:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu kar za przetrzymywanie 

książek i odsetek bankowych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

– zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu pomieszczeń.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości. 

 r.80140 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą przeprowadzonych kursów 

doskonalących.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.85410 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu 

zakwaterowania.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu:  

 r.80116 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą wniosków z tytułu wydania 

duplikatów świadectw i mniejszym wpływem z tytułu refaktury za media.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.80140 – zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu przeprowadzenia kursu doskonalącego. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem kursu. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  

 r.80140:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą wniosków z tytułu wydania duplikatów 

zaświadczeń o ukończeniu kursu oraz mniejszym niż pierwotnie planowano wynajmem pomieszczeń                           

i mniejszą liczbą przeprowadzonych kursów doskonalących ze względu na trwającą inwestycję Poprawy 

warunków technicznych i standardu budynku wraz z zagospodarowaniem terenu. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu naliczonych odsetek bankowych i otrzymanego 

odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za zalanie łazienki i piwnicy. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów do usunięcia szkody. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie:  

 r.80116 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą wniosków z tytułu wydania 

duplikatów świadectw i legitymacji, mniejszym wpływem z tytułu wynajmu pomieszczeń.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.80140:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą przeprowadzonych kursów 

doskonalących i szkoleń.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 



19 

 

– zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu naliczenia odsetek od środków na rachunku bankowym. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z usługą reklamową szkoły. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r.80134 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu wydania duplikatów świadectw, 

sprzedaży warzyw i odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za zniszczony płot. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem materiałów do naprawy płotu i paliwa do 

ciągników. 

 r.85410 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu wyżywienia                       

i zakwaterowania. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.85411 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest tym, że uczestnikami turnusów 

terapeutycznych były rodziny wielodzietne dla których koszt pobytu za turnus jest tańszy niż dla osób 

indywidualnych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

 r.85420 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpłat z tytułu wydania duplikatów świadectw, 

podwyższenia stawki czynszu za najem mieszkania, wpłat za wyżywienie i odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności, wydatkami komorniczymi, 

sądowymi, skarbowymi oraz usługą czyszczenia rynien i przycinką drzew. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu  

 r.80146 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu pomieszczeń, 

realizacji szkoleń zespołów nauczycieli i szkoleń z zakresu programów profilaktycznych dla nauczycieli.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem szkolenia, sfinansowaniem 

m.in. kosztów: zakupu komputerów stacjonarnych, laptopów, sprzętu AGD, programów komputerowych, 

niszczarek do dokumentów, usług informatycznych, przeglądów technicznych, odbioru odpadów 

komunalnych, serwisu kotłowni gazowej, podróży służbowych oraz uregulowania opłat za ubezpieczenie 

budynku i sprzętu komputerowego. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie:  

 r.80146:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszą liczbą zrealizowanych rad pedagogicznych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

– zwiększenie planu dochodów wynika z podwyższenia stawki za wynajem pomieszczeń dla Przedszkola                    

nr 32 w Koninie. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest zakupem środków czystości. 

 r.80147 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu kar za 

przetrzymywanie książek i wpłatami od czytelników z tytułu opłat rejestracyjnych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r.80146 – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków w związku ze zwiększonym 

zainteresowaniem szkół procesem wspomagania nauczycieli poprzez konsultacje w zakresie diagnozy 

potrzeb dzieci oraz wpływu z tytułu odsetek bankowym.   

Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem szkoleń.  

 r.80147: 

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu kar za przetrzymywanie 

książek i mniejszymi wpłatami od czytelników z tytułu opłat rejestracyjnych. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

– zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu pomieszczeń.   

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na energię cieplną i elektryczną.  

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu  

 r.80147 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu kar za 

przetrzymywanie książek i mniejszymi wpłatami od czytelników z tytułu opłat rejestracyjnych oraz 

odsetkami bankowymi. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu  



20 

 

 r.80147 – zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu kar za 

przetrzymywanie książek, mniejszymi wpłatami od czytelników z tytułu opłat rejestracyjnych, odsetkami 

bankowymi i mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie legitymacji służbowych. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu:  

 r. 85403:  

 zmniejszenie planu dochodów spowodowane jest mniejszym niż pierwotnie planowano wpływem z tytułu 

wynajmu pomieszczeń i darowizny. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

– zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wpłat za wyżywienie dzieci 

przedszkolnych i uczniów, zakwaterowania oraz refaktury za media. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakup artykułów administracyjno-biurowych, środków 

żywności i uregulowaniem opłat za zużytą energię cieplną. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 


